PROCESSO ADMINISTRATIVO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA

COMUNICADO DE

A Comissão de Licitações de Itabuna
divulgação desta Comissão re
CONCORRÊNCIA PÚBLICA DE CONCESSÃO DE OUTORGA A TÍTULO ONEROSO, COM
VISTAS À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO E CONTROLE
PARA SISTEMA DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO PAGO, PARA VEÍCULOS
AUTOMOTORES NAS VIAS DO MUNICÍPIO, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA PARA
VENDAS DE CRÉDITOS DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO COM CRÉDITOS
ELETRÔNICOS, CARTÕES MAGNÉTICOS, INCLUINDO OBRIGATORIAMENTE OS
SEGUINTES EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS: TERMINAIS ELETRÔNICOS FIXOS E
PORTÁTEIS, APLICATIVOS COMPUTACIONAIS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA
recursal de 05 (cinco) dias úteis iniciando
no Art. 109 da Lei 8.666/93.

Desde já informa que os autos encontram
os interessados em obter cópias deverão se dirigir à sede do setor munidos de pendrive para
adquirir todos os documentos em virtude do tamanho dos arquivos.

ITABUNA-BA, 06 de setembro
Itabuna

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
Secretaria Municipal de Gestão e Inovação
Supervisão de Licitação e Compras

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 97903/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023

COMUNICADO DE REABERTURA DE PRAZO RECURSAL

missão de Licitações de Itabuna-BA torna público aos interessados que considerando a
divulgação desta Comissão referente à Concorrência Publica nº 001/2023 cujo objeto é
CONCORRÊNCIA PÚBLICA DE CONCESSÃO DE OUTORGA A TÍTULO ONEROSO, COM

AÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO E CONTROLE
PARA SISTEMA DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO PAGO, PARA VEÍCULOS
AUTOMOTORES NAS VIAS DO MUNICÍPIO, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA PARA
VENDAS DE CRÉDITOS DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO COM CRÉDITOS

CARTÕES MAGNÉTICOS, INCLUINDO OBRIGATORIAMENTE OS
SEGUINTES EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS: TERMINAIS ELETRÔNICOS FIXOS E
PORTÁTEIS, APLICATIVOS COMPUTACIONAIS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA

eis iniciando sua contagem em 08/09/2023, conforme estabelecido

Desde já informa que os autos encontram-se disponíveis para vistas na sede do setor, bem como
os interessados em obter cópias deverão se dirigir à sede do setor munidos de pendrive para

odos os documentos em virtude do tamanho dos arquivos.

 de 2023. Comissão Permanente de Licitação do Município de

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
Secretaria Municipal de Gestão e Inovação

ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

público aos interessados que considerando a
º 001/2023 cujo objeto é

CONCORRÊNCIA PÚBLICA DE CONCESSÃO DE OUTORGA A TÍTULO ONEROSO, COM
AÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO E CONTROLE

PARA SISTEMA DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO PAGO, PARA VEÍCULOS
AUTOMOTORES NAS VIAS DO MUNICÍPIO, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA PARA
VENDAS DE CRÉDITOS DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO COM CRÉDITOS

CARTÕES MAGNÉTICOS, INCLUINDO OBRIGATORIAMENTE OS
SEGUINTES EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS: TERMINAIS ELETRÔNICOS FIXOS E
PORTÁTEIS, APLICATIVOS COMPUTACIONAIS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA, reabre prazo

/2023, conforme estabelecido

se disponíveis para vistas na sede do setor, bem como
os interessados em obter cópias deverão se dirigir à sede do setor munidos de pendrive para

de 2023. Comissão Permanente de Licitação do Município de